
od do

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 2608W Andrzejewo - 
Jabłonowo - Leśniewo - Szulborze - Zuzela i 
Nr 2618W Szulborze Wielkie - Uścianek 
Dębianka - poprawa infrastruktury drogowej

GMINA 
SZULBORZE WIELKIE

2015 2016 0,00

Limit 2018

980 250,001.3.2.1 980 250,00 315 000,00 665 250,00 0,00

0,00

1.3.2 - wydatki maj ątkowe 980 250,00 315 000,00 665 250,00 0,00 980 250,00

1.3.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00

0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe ( inne ni ż wymienione w pkt 
1.1 i 1.2),z tego

980 250,00 315 000,00 665 250,00

1.2

0,00 980 250,00

1.2.2 - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,001.1.2 - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00

- wydatki maj ątkowe

1.1.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00

980 250,00

0,00

980 250,00 315 000,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 usta wy z dnia 27 
sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 , poz.1240,z pó źn.zm.), z 
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

1.a - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00

665 250,00

Limit 
zobowi ą

1 Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 980 250,00 315 000,00 665 250,00 0,00 980 250,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ………...
Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia ………….roku

Wykaz przedsięwzięć do WPF



980 250,00

0,00

980 250,00

0,00

0,00

980 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

980 250,00

0,00

Limit 
zobowi ązań

980 250,00


